МИТ УНИВЕРЗИТЕТ
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЕД НА ПОЛАГАЊЕ НА КОЛОКВИУМ 1 ЗА ТРЕТ СЕМЕСТАР ВО НОЕМВРИ 2025/26 НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА 
	ДАТА И ДЕН
	ЧАС
	ПРЕДМЕТ и ПРОФЕСОР
	БР.СТУД.

	Понеделник
10.11.2025



10.11.2025




	
10:00



12:00
	
Основи на етика во дентална медицина
 – К1-
Вонр. проф. д-р Мирјана Јовановска Стојановска

Микробиологија со паразитологија
– К1-
Проф. д-р Ѓорѓи Шуманов
	


	Вторник

11.11.2025


	

15:00



	

Физиологија
– К1-
Доц. д-р. Вера Пеншовска Николова

	




	Среда
12.11.2025
	
08:00


09:30




	
Оклузија – К1-
Доц. д-р Филип Тантуровски

Претклиничка и лабораториска мобилна протетика
– К1-
Доц. д-р. Филип Тантуровски

	



	Четврток
13.11.2025



13.11.2025
	
11:00



15:00
	
Општа и дентална Фармакологија
-К1-
Проф. д-р Билјана Ѓорѓеска

Патолошка анатомија
-К1-
Доц. д-р. Вера Пеншовска Николова



	





Скопје, 30.10.2025	   						Продекан за настава
								     Доц. д-р. Жаклина Менчева

